continuidad de los itinerarios peatonales.

El precio se fija en la cantidad 340.166,33.- € (TRESCIENTOS CUARENTA MIL CIENTO 
SESETNA Y SEIS EUROS CON TREINTA Y TRES CÉNTIMOS DE EURO), más el 21% en concepto de IVA lo 
que asciende a la cantidad de 71.434,93.- € (SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
EUROS CON NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS DE EURO, lo que hace un total de 411.601,26.- € 
(CUATROCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS UN EUROS CON VEINTISEIS CÉNTIMOS DE EURO), IVA 
incluido. El plazo de ejecución es de cinco meses y medio (5,5) meses desde la firma del Acta de 
comprobación del replanteo. No se exige clasificación del empresario en razón de la cuantía, y dada la 
naturaleza de las actuaciones a ejecutar, el objeto del presente contrato de obra no es susceptible de